BURMISTRZ.
Ominy i Miasta
N5-A40 Mogielnica

Mogielnica 02.09.2016r.
[R-6740.16.2016

Wykonawcy, zainteresowani udzialem
W przetargu nieograniczonym
nr sprawy IR-6740.16.2016

Dotyczy:

Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
»PRZEBUDOWE DROGI GMINNE]J ul. Mostowa

UTWARDZENIE PLACU KOSTKA przy ul. Grojeckiej
— numer sprawy IR-6740.16.2016

Gmina Mogielnica w Mogielnicy dziatajac jako Zamawiajacy ww. postgpowaniu,
zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien
publicznych (pzp — tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1020 z pdzn. zm.) oraz zgodnie z
punktem 11 Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia
Panstwa o tym, ze w dniu 01.09.2016 roku Wykonawca zainteresowany udziatem
w przedmiotowym postepowaniu, zwrocil si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie zapisow w
dokumentacji projektowej. Ponizej przedstawiamy tre$¢ zapytania oraz udzielong na nie
odpowiedz:

Pytanie 1 :

W zwiazku z ogloszonym przez Panstwa przetargiem na "Przebudowa drog gminnych- ul.
Mostowa i utwardzenie placu przy ul. Grojeckiej", prosz¢ o doprecyzowanie n/w elementow:
- prosze o podanie klasy betonu pod tawe kraweznikowa oraz pod Sciek betonowy,

- prosze o okreslenie rodzaju Scieku betonowego( 122mb)

- w kosztorysie ofertowym sa krawezniki 12x25, w opisie przedmiotu zamowienia wystepuja
krawezniki 15x25, natomiast w specyfikacji technicznej s krawezniki 20x30x100. Prosze o
okreslenie ktory rodzaj kraweznika nalezy uwzglednic?.

- w kosztorysach jest uwzglednione oznakowanie tymczasowe(2 szt.), natomiast w opisie
przedmiotu zamowienia jest wymiana oznakowania pionowego- ktora z tych opcji jest
whasciwa?

Odpowiedz:
e Na lawe i pod Sciek nalezy zastosowa¢ beton klasy C12/15
e Nalezy zastosowaé korytko sciekowe polokragle 30x50 i wysokosci 10 cm




e Nalezy zastosowaé kraweznik 15x25 ¢m zgodnie z opisem przedmiotu i
zalacznikiem graficznym, nalezy skresli¢ w kosztorysie ofertowym wymiary
kraweznika 12x25cm i zastapi¢ go wymiarami 15x25¢m,

W wycenie nalezy uwzgledni¢ oba oznakowania, czasowe na czas prowadzenia
robot i stale po wykonaniu nawierzchni.

Powyzsze odpowiedzi staja sie integralna czescia Specyfikacji Istotnych Warunkow
ZamoOwienia oraz winna by¢ uwzgledniona przez Wykonawcow w trakcie przygotowywania
dokumentow do zlozenia ofert w postgpowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJACEGO

INSPEKTOR

Tadeusz Wreesinski
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